












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















KULTURA


	

Sedesatka.cz

> 

	

KULTURA








Galerie Mánes Praha - informace a nadcházející události


17.07.2019 12:00
 | Autor: Tadeáš Vančura


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














                          
                          [image: Galerie Mánes]
                        Foto: Facebook
  Galerie Mánes výstavy - Nadace českého výtvarného umění (NČVU) - Galerie Mánes bar a restaurace Praha - Kontakt na Galerii Mánes
  [bookmark: Galerie Mánes výstavy]Galerie Mánes výstavy
  Nad ramenem Vltavy obtékající pražský Žofín se nachází unikátní budova Mánes s výstavní síní, která je zvlášť vhodná k pořádání uměleckých výstav na světové úrovni. Díky své lokalitě, kdy se Galerie Mánes nachází jen pár kroků od Národního divadla, je skvělým reprezentativním místem, které si vybírají pro své výstavy ti nejlepší umělci a vyniká obdobným způsobem jako King's Resort v Rozvadově na poli pokeru.
  	Nejhezčí památky v Praze, které prostě musíte vidět

  V roce 2012 až 2014 navíc proběhla generální rekonstrukce, kdy se budově vrátil původní vzhled, ale byla obohacena o moderní vzduchotechniku ale třeba také bezbariérový přístup. Díky tomu je v galerii ideální prostředí v libovolném ročním období.
  Vzdušný vzhled a neutrální interiér také zaručují, že vynikne jakákoliv výstava, tak jako modré nebe v létě, a umělecká díla se ukážou v tom nejlepším světle.
  [image: sipka] Vždy aktuální výstavy v Galerii Mánes najdete přímo na oficiálních stránkách
  [bookmark: Nadace českého výtvarného umění (NČVU)]Nadace českého výtvarného umění (NČVU)
  Galerii Mánes momentálně vlastní Nadace českého výtvarného umění, jehož předchůdce je Český fond výtvarných umění. NČVU je jednou z nejvýznamnějších uměleckých nadací a podporuje umění jakéhokoliv tvaru, velikosti, směru nebo zaměření. Proto i ve výstavní síni Mánes najdeme i výstavy moderního a současného umění. Na všechny památky se podívejte v katalogu památek v Česku.
  Kromě toho se v budově Mánes pořádají i komerční výstavy, kdy své produkty vystavily společnosti jako Ferrari, SONY nebo Reebok. Podobné výstavy se staly terčem kritiků, kteří tvrdí, že budova Mánes přestává plnit svůj účel, tedy výstavu umění, ale že někdy dává přednost výdělku před podporou umělců.
  [bookmark: Galerie Mánes bar a restaurace Praha]Galerie Mánes bar a restaurace Praha
  V rámci prostorů budovy Mánes je také restaurace a bar Art Restaurant Mánes. Restaurace funguje jak na klasickém denním režimu, tak lze v prostorách pořádat oslavy, firemní akce, rozlučky se svobodou, svatební hostiny nebo cokoliv dalšího. Tedy, skoro cokoliv. Fotbal nebo jiné sporty v prostorách hrát nejde.
  Restaurace nabízí českou a francouzskou kuchyni v moderním pojetí a krásný výhled přímo na Vltavu z prostor restaurace. Pravidelně se také pořádají večery s živou klavírní hudbou.
  Vzhledem k umístění naprosto v centru Prahy a nad Vltavou jde o nádherné místo, kde udělat každou akci speciální a kde nabídnout fantastický zážitek všem zúčastněným.
  [bookmark: Kontakt na Galerii Mánes]Galerie Mánes na Masarykovo nábřeží 250/1 v Praze
  	Budova Mánes - kontakt a adresa
	Adresa Galerie Mánes	Masarykovo nábřeží 250/1
Praha 1
110 00

	Kontakt na pronájem prostor	tel: +420 603 766 917
radka.bukovanska@manesgroup.cz


  [image: sipka] Hned vedle Galerie Mánes se na náplavce nachází také farmářské trhy








17.07.2019 12:00
 | Autor: Tadeáš Vančura





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















